redação final a seguinte lei:- 

Artigo 1º- Fica o executivo Municipal de Parapuã, autorizado a proceder na 

Contadoria da Prefeitura Municipal de Parapuã, as anulações das dotações do orçamento vigente 
nos termos do artigo 43 da Lei 4.320/64, no valor de R$363 250,84 ( trezentos e sessenta e três 
mil, duzentos e cinquenta reais  e oitenta e quatro centavos), correspondentes as seguintes 
dotações: 
02 CHEFIA DO EXECUTIVO 
01 GABINETE DO PREFEITO 
03 ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
0307 ADMINISTRAÇÃO 
0307020 SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR 
03070201.012000 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE